1
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2011                          № 98
г. Колпашево

О присвоении адреса земельному участку, расположенному  в г. Колпашево
В связи с обращением _________________ с целью объединения земельного участка для эксплуатации и обслуживания зданий и сооружений городского стадиона,   с целью упорядочения нумерации земельных участков в г. Колпашево
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить  земельному участку, образованному путём объединения земельного участка с кадастровым номером 70:19:0000001:967, общей площадью 1366 кв. м и  земельного участка с кадастровым номером 70:19:0000001:153, общей площадью 30779 кв. м следующий адрес: Томская область, Колпашевский район,  г. Колпашево, ул. Ленина, участок 52.

2. Сектору газификации, архитектуры, градостроительства и землеустройства (Елин Е.П.)  внести изменения в Адресный реестр.

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения. Баранова С.А.
Глава поселения

     Ю.Г. Зяблицев